………………………………………………….. DERNEĞİ 
44 - …  - …

Sayı 	: 2022/						                         		            …. /03/2017
Konu	: Derneğin feshi



İL SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜNE
                                                       MALATYA





Derneğimiz 12.03.2022 Pazar günü saat: 14,30’da dernek merkezinde Olağanüstü Genel Kurul yapmış, genel kurulda derneğin fesih edilmesine karar verilmiştir.

Genel Kurul evrakları ile Dernek Tasfiye tutanağı ilişikte sunulmuştur. 

Arz ederim.


       	


      …………………
Yönetim Kurulu Başkanı








E          K          L          E          R: 

1: Gündemle İlgili Karar Fotokopisi (1 syf)
2: Hazirun Listesi  (1 syf)
3: Erteleme Tutanağı (1 syf)
4: Hazirun Listesi  (2 syf) 
5: Divan Tutanağı  (1 syf)
6: Tasfiye tutanağı (1 syf)
7: Teslim Tesellüm belgesi (1 syf)


A  D  R  E  S   	             :

…………………………………………………………. Yeşilyurt/Malatya








 KONGRE TUTANAĞI

………………………………………………………………….. Derneği’nin Olağanüstü genel kurul toplantısını yapmak üzere 12.03.2022 Pazar günü Saat: 14.30’da Dernek merkezinde yapmak üzere toplanıldı.

Ertelenen toplantıda, yapılan yoklamada 85 üyeden 35 üyenin katılımı ile çoğunluk mevcut olduğundan gündem maddelerine geçildi.

GÜNDEM: 

Gündem 1= Açılış Dernek başkanı Yusuf GÜNAY tarafından yapıldı. 

Gündem 2=  Divan kurulunun oluşturulmasına geçildi. Divan Başkanlığına …………………………. Katip Üyeliklere ……………………. ve …………………… önerildi. Verilen önerge oy birliği ile kabul edildi. Divan başkanı tarafından Şehit ve gazilerimizin anısına bir dakikalık saygı duruşu yapıldı, istiklal marşı okundu.  
	
Gündem 3= Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunu Dernek başkanı …………………….. tarafından okundu. Denetleme kurulu raporu …………………………. tarafından okundu. Okunun raporlar üzerinde görüş bildiren olmadığından, raporlar üyelerin oyuna ayrı ayrı sunuldu ve raporlar oy birliği ile ibra edildi.
 
Gündem 4= Derneğin feshinin görüşmelerine geçildi. Dernek Başkanı tarafından üyelerinin yeteri kadar destek olmadığından dernek amacını gerçekleştiremediğinden fesih edilmesini istedi. Başka söz alan olmadığından divan başkanı tarafından derneğin fesih edilmesini oylamaya sundu. Oybirliğiyle dernek fesih edilmesine karar verildi.

	 Derneğin tasfiye işlemlerini yapmak üzere Yönetim Kurulu üyelerine yetki verilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

Gündem 5=Dilek ve temenniler bölümünde söz alan olmadığından Divan Başkanı tarafından toplantı kapatıldı.
	
	İş bu rapor tarafımızdan düzenlenerek imza altına alınmıştır. 12.03.2022







                                        
  ……………………                    ……………………..                           ……………..                            Divan Başkanı	         	    Katip Üye                           	Katip Üye 






TASFİYE TUTANAĞI

Dernekler Kanunu hükümlerine göre kurulmuş olan 44- … - … kütük nolu ……………………………………………………………Derneği üyeleri 12.03.2022 Pazar günü saat: 14.30’da dernek merkezinde yapılan Olağanüstü Genel kurulda derneğin fesih edilmesine karar verilmiştir.

Derneğimizin menkul ve gayrimenkulü, demirbaşı, hiçbir bankada parası, herhangi bir kurum ve kuruluş ile şahsa borcu bulunmamaktadır. 

Derneğimize ait olan;
1- Karar Defteri
2- İşletme Defteri
3- Evrak kayıt defteri
4- Üye kayıt defteri ( 2 adet)
5- 1adet Evrak Dosyası
6- Mühür
7- Kaşe
8- Alındı makbuzu  0001-0250 arası 5 cilt (kullanılmamıştır)
9- Gider makbuzu  0001-0050 arası  1 cilt  (  kullanılmamıştır)
10- Ayni yardım makbuzu 0001-0050 arası 1 Cilt ( kullanılmamıştır)
11- Ayni Bağış makbuzu 0001-0100 arası 2 Cilt ( kullanılmamıştır)


5253 Sayılı Dernekler Kanunu ve 31/03/2005 tarih ve 25772 Sayılı Dernekler yönetmeliğinin 89. maddesinin (a) bendine göre …………………………………………………….. Yeşilyurt/Malatya Adresinde ikamet eden Dernek Başkanı …………………….. (5) yıl saklamak üzere teslim edilmiştir. 

İş bu tasfiye raporu tarafımızdan tanzimle imza altına alınmıştır.  12.03.2017

Tasfiye kurulu:
En son yönetim kurulu


        ………...............                            …………………c                      ……………….
                   Başkan                                      Bşk. Yrd.                                       Üye





         ……………….                      …………………….            …………………..             …………….. 
                   Üye                                   Üye                              Üye                               Üye 


……………….                      …………………….            …………………..             …………….. 
                   Üye                                   Üye                              Üye                               Üye 











TESLİM VE TESELLÜM TUTANAĞI



Dernekler Kanunu hükümlerine göre kurulmuş olan 44- …. - … kütük nolu …………………………………………….. Derneğimiz 12.03.2022 Pazar günü saat:14:30’da dernek merkezinde yapılan Olağanüstü Genel kurulda derneğin fesih edilmesine karar verilmiştir.

Derneğimizin Yönetim Kurulundan oluşan tasfiye kurulu tarafından yapılan inceleme sonucunda aşağıdaki derneğe ait olan;

Derneğimize ait olan;

1- Karar Defteri
2- İşletme Defteri
3- Evrak kayıt defteri
4- Üye kayıt defteri ( 2 adet)
5- 1adet Evrak Dosyası
6- Mühür
7- Kaşe
8- Alındı makbuzu  0001-0250 arası 5 cilt (kullanılmamıştır)
9- Gider makbuzu  0001-0050 arası  1 cilt  (  kullanılmamıştır)
10- Ayni yardım makbuzu 0001-0050 arası 1 Cilt ( kullanılmamıştır)
11- Ayni Bağış makbuzu 0001-0100 arası 2 Cilt ( kullanılmamıştır)


 Dernek Yönetim Kurulu Başkanı ………………..’a  (5) yıl saklamak üzere teslim edilmiştir. 12.03.2022


       TESLİM EDEN					         TESLİM ALAN						


     ………………..                  		                      ………………….                    
Yönetim Kurulu Üyesi 					Dernek Başkanı                          




        












	KARAR SIRA NO
	

KARARA ESAS OLAN EVRAKIN
	

GÜNDEM

	
	TARİH
	NO
	NEREDEN GÖNDERİLDİĞİ
	

	?
	01.03.2022
	
	 
	Olağanüstü Genel kurul ve dernek Feshi 


	Toplantı Tarihi : 01.01.2022          günü
           
             Başkanın adı ve soyadı         : …………………….
             Azalarının adı ve soyadı      :, ……………………………………………………………………. 
                                                          
           Yönetim kurulumuz Dernek başkanı …………………… Başkanlığında 01.02.2017 tarihinde toplanmış ve aşağıdaki kararları alınmıştır. 

          Üyelerimizin dernek faaliyetlerine katılmadıklarından ve amacına hizmet edemediğinden dolayı derneğin kapılması için Olağanüstü Genel Kurul toplantıya gidilmesine,

       Olağanüstü Genel kurulun 26.02.2022 Pazar Günü Saat: 14:30’da dernek merkezinde yapılacaktır, 2/3 çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantının 12.03.2022 Tarihinde aynı yer ve saatte aşağıdaki gündem maddelerinin görüşülmesine, duyurunun üyelere yazılı olarak yapılmasına

GÜNDEM
1-Açılış ve Yoklama,
2-Divan Başkanlık seçimi ve Saygı duruşu,
3-Yönetim ve Denetleme Kurulu raporlarının okunması, görüşülmesi ve ibrası,
4-Dernek Feshinin görüşülmesi ve karara bağlanması 
5-Dilek, Temenniler ve kapanış.

  Oy birliği ile kabul edilmiştir.

         ………...............                            …………………c                      ……………….
                   Başkan                                      Bşk. Yrd.                                       Üye





         ……………….                      …………………….            …………………..             …………….. 
                   Üye                                   Üye                              Üye                               Üye 


……………….                      …………………….            …………………..             …………….. 
                   Üye                                   Üye                              Üye                               Üye 

  


	







…………………………………………………. DERNEĞİ  
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU TEBLİĞ LİSTESİ

Yönetim kurulumuzun almış olduğu 01.02.2022  tarih ve  …..  Sayılı karara istinaden Olağanüstü Genel Kurulu 26.02.2022 Pazar günü saat: 14.30’da Dernek merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamaması veya ertelenmesi halinde 12.03.2022 tarihinde aynı yer ve gündem ile yapılması hususunda üyelerimize duyurulur.
GÜNDEM 
Madde 1- Açılış ve yoklama  
Madde 2- Şehitlerimiz için Saygı duruşu ve istiklal marşı.
Madde 3- Divan oluşturulması.
Madde 4-Derneğin feshi için oya sunulması.
Madde 5- Genel kurulun kapanışı.

	SIRA  NO
	ADI SOYADI 
	TC  NO
	İMZA 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	        01.02.2017

	
	
	
	       Yusuf GÜNAY 

	
	
	
	Yönetim Kurulu Başkanı

	
	
	
	

	
	
	
	


……………………………………….. Derneği
Olağanüstü Genel Kurulu Hazirun Listesi

Yönetim kurulumuzun almış olduğu 01.02.2022 tarih ve … Sayılı karara istinaden Olağanüstü Genel Kurulu 26.02.2022 Pazar günü saat: 14:30’da Dernek Merkezinde toplanarak aşağıda adı geçen üyeler genel kurula katılmıştır. 
GÜNDEM 
Madde 1- Açılış ve yoklama  
Madde 2- Şehitlerimiz için Saygı duruşu ve istiklal marşı.
Madde 3- Divan oluşturulması.
Madde 4-Derneğin feshi için oya sunulması.
Madde 5- Genel kurulun kapanışı.

	SIRA  NO
	ADI SOYADI 
	TC  NO
	İMZA 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	        01.02.2017

	
	
	
	       ……………….. 

	
	
	
	Yönetim Kurulu Başkanı

	
	
	
	

	
	
	
	







…………………………………………… Derneği’nin olağanüstü genel kurulu 26.02.2022 Pazar Günü saat 14,30’ da yapmak üzere Dernek merkezinde toplanıldı. Çoğunluk sağlanamaması sebebi ile 12.03.2022 tarihinde aynı yer, saatte toplanılmasına karar verilmiştir.   

İş bu tutanak …………………………………………………………..Derneği üyeleri …………………………,……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………,……………………….. Tarafından imza altına alınmıştır.     26.02.2022


İmza                                                         İmza                                               İmza       






İmza                                                         İmza






























………………………………………………………… Derneği  
Olağanüstü Genel Kurulu Hazirun Listesi

Yönetim kurulumuzun almış olduğu 01.02.2022 tarih ve … Sayılı karara istinaden Olağanüstü Genel Kurulu 12.03.2022 Pazar günü saat: 14:30’da Dernek Merkezinde toplanarak aşağıda adı geçen üyeler genel kurula katılmıştır. 
GÜNDEM 
Madde 1- Açılış ve yoklama  
Madde 2- Şehitlerimiz için Saygı duruşu ve istiklal marşı.
Madde 3- Divan oluşturulması.
Madde 4-Derneğin feshi için oya sunulması.
Madde 5- Genel kurulun kapanışı.

	SIRA  NO
	ADI SOYADI 
	TC  NO
	İMZA 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
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